CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 884, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023. EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 11 de outubro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados pelos Editais n° 789, de 11 de setembro de 2023 e nº
832, de 25 de setembro de 2023, que estão DESCLASSIFICADOS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº
001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020

CARGO NOME
AGENTE ADMINISTRATIVO ANTONIO HENRIQUE PIZZATTO
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SIRLEI SENGESKI
PROFESSOR DE ANOS INICIAIS SIMONE SCOTTA

Capão da Canoa, 11 de outubro de 2023.

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/504/D9XX6uD3aR8NCJUEp4CqlihDntulDnRN.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/504/D9XX6uD3aR8NCJUEp4CqlihDntulDnRN.pdf